

**Lucrari de reparatii si  
amenajare a pontonului la sediul  
Centrului de tineret din parcul  
La Izvor**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

**Valoarea de deviz 222 977,96 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                        | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCK41A,<br>k=2             | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, in doua straturi. K=2                                                                                                                                                                                                             | m2   | 72,0000                               | 26,90<br>24,20                        | 1 936,80<br>1 742,40   |
| 2      | RpCP45D                     | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc                                                                                                                                                                                                               | kg   | 576,0000                              | 3,18<br>2,20                          | 1 829,77<br>1 267,20   |
| 3      | RpCP19B<br>apl              | Repararea elementelor de prindere a grinzilor din lemn a pontonului, Se vexcluse: Ciment portland P 40 saci 5388, Profil normal I 12 mm. Se Include: Otel comier cu aripi egale OL 37 90 x 90 x 6 mm, 0.96ke/ks                                                                              | kg   | 84,3000                               | 64,81<br>17,60                        | 5 463,82<br>1 483,68   |
| 4      | CN20B                       | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic ( email alchidic care contine convertor de rugina si pigmenti anticorozivi, pentru vopsirea otelului ruginit) in 2 straturi inclusiv grundul ( elementele metalice ale pontonului. partile accesibile) | m2   | 86,0000                               | 93,21<br>60,50                        | 8 016,06<br>5 203,00   |

| 1 | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4   | 5        | 6                 | 7                               |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|---------------------------------|
| 5 | CG42A apl | Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectionel20x50(h) mm, .amplasate pe talpi din grinzi din lemn 100x100mm. Consum scinduri geluite - 0,0612m3/m2, Consum grinzi0.0275m31m2                                                                           | m2  | 78,0000  | 466,75<br>49,50   | 36 406,50<br>3 861,00           |
| 6 | CN50A     | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe .Antiseptic pentru lemn - protejarea lemnului de umiditate, mucegai, ciupercr, ruzeUY (ontunecare, ardere) etc. c.)                                                                            | m3  | 6,3900   | 684,05<br>46,75   | 4 371,10<br>298,73              |
| 7 | CN32E     | Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu Diasil, pe suprafete protej ate anterior contra incendiilor (Antiseptic pentru lemn - protejarea lemnului de umiditate, mucegai, ciupercr, raze UY (ontunecare, ardere) etc. c.) | m2  | 216,0000 | 88,00<br>18,70    | 19 006,92<br>4 039,20           |
| 8 | CH06B apl | Balustrada metalica , confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta, ( stilpi profil metalic 50*50*2mm, cadrul balustradei din profil metalic 50*25*2mm si 25*25*2** ), elemente gata grunduite si vopsite.                                      | m   | 42,0000  | 1 578,97<br>66,00 | 66 316,74<br>2 772,00           |
|   |           | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                            | lei |          |                   | 143 347,71                      |
|   |           | <b>Total<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |                   | <b>143 347,71<br/>20 667,21</b> |

|  |  |                                |        |            |
|--|--|--------------------------------|--------|------------|
|  |  | Total                          | lei    | 143 347,71 |
|  |  | Asigurarea sociala si medicala | 24 %   | 4 960,13   |
|  |  | Cheltuieli de transport        | 4 %    | 4 790,09   |
|  |  | Total                          |        | 153 097,93 |
|  |  | Cheltuieli de regie            | 14,5 % | 22 199,20  |
|  |  | Total                          |        | 175 297,13 |

| 1 | 2 | 3                       | 4    | 5 | 6 | 7                |
|---|---|-------------------------|------|---|---|------------------|
|   |   | Beneficiu de deviz      | 6 %  |   |   | 10 517,83        |
|   |   | Total                   |      |   |   | 185 814,96       |
|   |   | TVA                     | 20 % |   |   | 37 163,00        |
|   |   |                         |      |   |   | 222 977,96       |
|   |   | <b>Total deviz:</b>     |      |   |   |                  |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b> |      |   |   | <b>20 667,21</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii si  
amenajare a pontonului la sediul  
Centrului de tineret din parcul  
La Izvor**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 222 977,96 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |          |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7124010010750 | Dulgher 5             | h-om | 62,4000  | 55,00 | 3 432,00         |
| 2. | 7132040012700 | Parchetar             | h-om | 15,8400  | 55,00 | 871,20           |
| 3. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor       | h-om | 168,0400 | 55,00 | 9 242,20         |
| 4. | 7214240021800 | Lacatus mecanic       | h-om | 25,0080  | 55,00 | 1 375,44         |
| 5. | 7214240021810 | Lacatus CM            | h-om | 50,4000  | 55,00 | 2 772,00         |
| 6. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 23,6400  | 55,00 | 1 300,20         |
| 7. | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 25,0080  | 55,00 | 1 375,44         |
| 8. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 5,4315   | 55,00 | 298,73           |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>20 667,21</b> |

### Materiale:

|     |                |                                                 |    |          |          |           |
|-----|----------------|-------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 1.  | 101*102-2      | Otel comier cu aripi egale OL 37 90 x 90 x 6 mm | kg | 80,9280  | 25,00    | 2 023,20  |
| 2.  | 1010126200341  | Carbuni de forja (huila)                        | kg | 8,4000   | 28,00    | 235,20    |
| 3.  | 1212121212121  | apa                                             | m3 | 1,4697   | 0,00     | 0,00      |
| 4.  | 1711317306661  | Bumbac de sters                                 | kg | 15,1000  | 55,00    | 830,50    |
| 5.  | 20101029042001 | Grinzi de rasinoase impregnate                  | m3 | 2,1450   | 4 500,00 | 9 652,50  |
| 6.  | 20101029042121 | Scinduri geluite 120x50(h)mm                    | m3 | 4,7736   | 4 500,00 | 21 481,20 |
| 7.  | 2124117000002  | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara     | kg | 10,8630  | 80,00    | 869,04    |
| 8.  | 2320166200676  | White spirit                                    | kg | 8,6000   | 70,00    | 602,00    |
| 9.  | 2320166200755  | Petrol distilat tip 0/200                       | kg | 6,3900   | 50,00    | 319,50    |
| 10. | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                       | m3 | 0,5760   | 68,00    | 39,17     |
| 11. | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102         | kg | 0,4608   | 29,60    | 13,64     |
| 12. | 2414147327483  | Lignolineum                                     | kg | 7,8000   | 100,00   | 780,00    |
| 13. | 2430116103294  | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90               | kg | 0,8430   | 29,60    | 24,95     |
| 14. | 2430116104160  | Email alchidic                                  | kg | 14,6200  | 50,00    | 731,00    |
| 15. | 2430116104841  | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare        | kg | 0,0767   | 50,00    | 3,84      |
| 16. | 2430126103294  | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80        | kg | 1,0500   | 33,20    | 34,86     |
| 17. | 2430127317191  | Diasil solutia A                                | kg | 64,8000  | 35,00    | 2 268,00  |
| 18. | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                 | kg | 42,8130  | 65,00    | 2 782,84  |
| 19. | 2430127317206  | Diasil solutie B                                | kg | 345,6000 | 35,00    | 12 096,00 |
| 20. | 2430226100700  | Grund alchidic                                  | kg | 8,9440   | 40,00    | 357,76    |
| 21. | 2430226102197  | Chit pe baza de rasini alchidice                | kg | 4,3000   | 35,00    | 150,50    |

|     |               |                                                             |     |         |          |                   |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-------------------|
| 22. | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1                     | kg  | 9,4600  | 65,00    | 614,90            |
| 23. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500               | kg  | 29,4000 | 3,00     | 88,20             |
| 24. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                              | kg  | 2,1600  | 4,50     | 9,72              |
| 25. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                           | buc | 17,2000 | 7,00     | 120,40            |
| 26. | 2710602000236 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm            | kg  | 1,6860  | 25,00    | 42,15             |
| 27. | 2812106305701 | Balustrada metalica (inclusiv toate accesoriile)            | m   | 42,0000 | 1 500,00 | 63 000,00         |
| 28. | 2873145887441 | Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111                      | kg  | 7,8000  | 45,00    | 351,00            |
| 29. | 2873155900800 | Electrozi de sudura                                         | kg  | 2,5200  | 74,00    | 186,48            |
| 30. | 2873155901194 | Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2 | kg  | 0,5901  | 74,00    | 43,67             |
| 31. | 4011106202741 | Energie electrica                                           | kw  | 5,0430  | 0,00     | 0,00              |
| 32. | 4100126202818 | Apa                                                         | m3  | 4,3200  | 0,00     | 0,00              |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>                       |     |         |          | <b>119 752,22</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                     |      |        |        |                 |
|----|---------------|-----------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2410520006700 | Automacara                                          | h-ut | 0,0320 | 280,00 | 8,96            |
| 2. | 2922140006702 | Macara de fereastră                                 | h-ut | 9,4200 | 45,00  | 423,90          |
| 3. | 2940520003828 | Aparat de polizat (bi-ax)                           | h-ut | 2,5290 | 220,00 | 556,38          |
| 4. | 2940600002994 | Aparat de sudura                                    | h-ut | 4,2150 | 150,00 | 632,25          |
| 5. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj         | h-ut | 2,3400 | 120,00 | 280,80          |
| 6. | 2952270002921 | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor) | h-ut | 0,3834 | 180,00 | 69,01           |
| 7. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                          | h-ut | 2,5290 | 200,00 | 505,80          |
| 8. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                           | h-ut | 2,8800 | 150,00 | 432,00          |
| 9. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t                                     | h-ut | 0,0767 | 250,00 | 19,18           |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                 |      |        |        | <b>2 928,28</b> |

|                                |        |            |
|--------------------------------|--------|------------|
| Total                          | lei    | 143 347,71 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24 %   | 4 960,13   |
| Cheltuieli de transport        | 4 %    | 4 790,09   |
| Total                          |        | 153 097,93 |
| Cheltuieli de regie            | 14,5 % | 22 199,20  |
| Total                          |        | 175 297,13 |
| Beneficiu de deviz             | 6 %    | 10 517,83  |
| Total                          |        | 185 814,96 |
| TVA                            | 20 %   | 37 163,00  |

**Total deviz:**

**222 977,96**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii si amenajare a  
pontonului la sediul Centrului de tineret din  
parcul La Izvor****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr.<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                      | U.M. | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |                        |
|-------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|             |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1           | 2                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5                                            | 6                       | 7                      |
|             |                                | <b>1.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                              |                         |                        |
| 1           | RpCK41A, k=2                   | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, in doua straturi. K=2                                                                                                                                                                                                             | m2   |                                              |                         | 26,90<br>24,20         |
|             | 7132040012700                  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1100                                       | 55,00                   | 12,10                  |
|             | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1100                                       | 55,00                   | 12,10                  |
|             | 4100126202818                  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0300                                       | 0,00                    | 0,00                   |
|             | 2922140006702                  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0300                                       | 45,00                   | 2,70                   |
|             |                                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |                                              |                         | 1 936,80               |
| 2           | RpCP45D                        | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc                                                                                                                                                                                                               | kg   |                                              |                         | 3,18<br>2,20           |
|             | 7214240021800                  | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0200                                       | 55,00                   | 1,10                   |
|             | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0200                                       | 55,00                   | 1,10                   |
|             | 2413547308164                  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0008                                       | 29,60                   | 0,02                   |
|             | 2411115904512                  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0010                                       | 68,00                   | 0,07                   |
|             | 2922140006702                  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0030                                       | 45,00                   | 0,14                   |
|             | 3110500002401                  | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0050                                       | 150,00                  | 0,75                   |
|             |                                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |                                              |                         | 1 829,77               |
| 3           | RpCP19B apl                    | Repararea elementelor de prindere a grinzilor din lemn a pontonului, Se vexcluse: Ciment portland P 40 saci 5388, Profil normal I 12 mm. Se Include: Otel comier cu aripi egale OL 37 90 x 90 x 6 mm, 0.96ke/ks                                                                              | kg   |                                              |                         | 64,81<br>17,60         |
|             | 7214240021800                  | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1600                                       | 55,00                   | 8,80                   |
|             | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1600                                       | 55,00                   | 8,80                   |
|             | 2710602000236                  | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200                                       | 25,00                   | 0,50                   |
|             | 2873155901194                  | Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0070                                       | 74,00                   | 0,52                   |
|             | 4011106202741                  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                            | kw   | 0,0100                                       | 0,00                    | 0,00                   |
|             | 2430116103294                  | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0100                                       | 29,60                   | 0,30                   |
|             | 101*102-2                      | Otel comier cu aripi egale OL 37 90 x 90 x 6 mm                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,9600                                       | 25,00                   | 24,00                  |
|             | 2940600002994                  | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0500                                       | 150,00                  | 7,50                   |
|             | 2940520003828                  | Aparat de polizat (biax)                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0300                                       | 220,00                  | 6,60                   |
|             | 2952270007609                  | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0300                                       | 200,00                  | 6,00                   |
|             | 2922140006702                  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0400                                       | 45,00                   | 1,80                   |
|             |                                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                 | lei  |                                              |                         | 5 463,82               |
| 4           | CN20B                          | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic ( email alchidic care contine convertor de rugina si pigmenti anticorozivi, pentru vopsirea otelului ruginit) in 2 straturi inclusiv grundul ( elementele metalice ale pontonului. partile accesibile) | m2   |                                              |                         | 93,21<br>60,50         |
|             | 7141020013300                  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,1000                                       | 55,00                   | 60,50                  |
|             | 2430226100700                  | Grund alchidic                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1040                                       | 40,00                   | 4,16                   |
|             | 2430226109444                  | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1100                                       | 65,00                   | 7,15                   |
|             | 2430226102197                  | Chit pe baza de rasini alchidice                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0500                                       | 35,00                   | 1,75                   |
|             | 2430116104160                  | Email alchidic                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1700                                       | 50,00                   | 8,50                   |

| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6        | 7                 |
|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-------------------|
|   | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,2000 | 7,00     | 1,40              |
|   | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0500 | 55,00    | 2,75              |
|   | 2320166200676  | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1000 | 70,00    | 7,00              |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |          | 8 016,06          |
| 5 | CG42A apl      | Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectionel20x50(h) mm, .amplasate pe talpi din grinzi din lemn 100x100mm. Consum scinduri geluite - 0,0612m3/m2, Consum grinzi0.0275m31m2                                                                           | m2   |        |          | 466,75<br>49,50   |
|   | 7124010010750  | Dulgher 5                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,8000 | 55,00    | 44,00             |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 55,00    | 5,50              |
|   | 20101029042001 | Grinzi de rasinoase impregnate                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0275 | 4 500,00 | 123,75            |
|   | 20101029042121 | Scinduri geluite 120x50(h)mm                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0612 | 4 500,00 | 275,40            |
|   | 2873145887441  | Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1000 | 45,00    | 4,50              |
|   | 2414147327483  | Lignolineum                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1000 | 100,00   | 10,00             |
|   | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0300 | 120,00   | 3,60              |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |          | 36 406,50         |
| 6 | CN50A          | Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe .Antiseptic pentru lemn - protejarea lemnului de umiditate, mucegai, ciupercr, ruzeUY (ontunecare, ardere) etc. c.)                                                                            | m3   |        |          | 684,05<br>46,75   |
|   | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,8500 | 55,00    | 46,75             |
|   | 1212121212121  | apa                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,2300 | 0,00     | 0,00              |
|   | 2124117000002  | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 1,7000 | 80,00    | 136,00            |
|   | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 6,7000 | 65,00    | 435,50            |
|   | 2430116104841  | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0120 | 50,00    | 0,60              |
|   | 2320166200755  | Petrol distilat tip 0/200                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,0000 | 50,00    | 50,00             |
|   | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0050 | 280,00   | 1,40              |
|   | 2952270002921  | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0600 | 180,00   | 10,80             |
|   | 3410540000001  | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0120 | 250,00   | 3,00              |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |          | 4 371,10          |
| 7 | CN32E          | Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu Diasil, pe suprafete protej ate anterior contra incendiilor (Antiseptic pentru lemn - protejarea lemnului de umiditate, mucegai, ciupercr, raze UY (ontunecare, ardere) etc. c.) | m2   |        |          | 88,00<br>18,70    |
|   | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,3400 | 55,00    | 18,70             |
|   | 2430127317191  | Diasil solutia A                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,3000 | 35,00    | 10,50             |
|   | 2430127317206  | Diasil solutie B                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 1,6000 | 35,00    | 56,00             |
|   | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0100 | 4,50     | 0,04              |
|   | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0500 | 55,00    | 2,75              |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |          | 19 006,92         |
| 8 | CH06B apl      | Balustrada metalica , confectionata din profile din banda de otel formata la rece, dreapta, ( stilpi profil metalic 50*50*2mm, cadrul balustradei din profil metalic 50*25*2mm si 25*25*2** ), elemente gata grunduite si vopsite.                                      | m    |        |          | 1 578,97<br>66,00 |
|   | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,2000 | 55,00    | 66,00             |
|   | 2812106305701  | Balustrada mmetalica (inclusiv toate accesoriile)                                                                                                                                                                                                                       | m    | 1,0000 | 1 500,00 | 1 500,00          |
|   | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                       | kw   | 0,1000 | 0,00     | 0,00              |
|   | 2873155900800  | Electrozi de sudura                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0600 | 74,00    | 4,44              |
|   | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,7000 | 3,00     | 2,10              |
|   | 2430126103294  | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0250 | 33,20    | 0,83              |
|   | 1010126200341  | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,2000 | 28,00    | 5,60              |
|   |                | Total                                                                                                                                                                                                                                                                   | lei  |        |          | 66 316,74         |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.